
1 | S t r á n k a  
 

                                      SMLOUVA  O  DÍLO 
č.j.: VS-110611/ČJ-2016-8026PR 

 

Smluvní strany: 

 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky, 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, středisko hospodářské činnosti,   
jejímž jménem právně jedná na základě pověření generálního ředitele  
č.j.: VS 5/026/001/2014-50/PRV/080 ze dne 31.1.2014 
Vrchní rada  plk. Mgr. Pavel  Třasák,  ředitel Věznice Oráčov 
Adresa pro doručování: 
Vězeňská služba ČR, Věznice Oráčov 
Provozovna střediska hospodářské činnosti 
poštovní přihrádka 3 
270 32 Oráčov 
IČO: 00212423  
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX    
č. ú. XXXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
a 

 
hand – made service s.r.o. 
zastoupená jednatelem Ladislavem Růžičkou 
se sídlem: Pelhřimov – Ústrašín 5, PSČ 393 01 
IČ: 26339072   
DIČ: CZ 26339072  
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXX 
Č. účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

        
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 an., ust. § 2586 an. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů a podle ust. § 30 zák.č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí 

svobody, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro objednatele dílo spočívající v ruční 

kompletaci materiálu (dále jen „Dílo“), a to prostřednictvím odsouzených osob ve výkonu trestu 
odnětí svobody Věznice Oráčov (dále jen „odsouzených osob“). 



2 | S t r á n k a  
 

 
2. Objednatel se zavazuje zhotovené Dílo převzít a za zhotovené Dílo uhradit cenu sjednanou v čl. III 

této smlouvy.  
 
3. Charakter práce odsouzených osob dle čl. I. odst. 1. této smlouvy je v souladu s předmětem 

podnikání Objednatele. 
 

II.     
Místo a způsob plnění 

 
1. Místem provádění díla je schválené pracoviště ve střeženém prostoru v multifunkční výrobní hale 

„T“, umístěné ve výrobní zóně areálu Věznice Oráčov.   
 
2. Dílo bude Zhotovitelem prováděno prostřednictvím odsouzených osob. 
 
3. Smluvní strany se tímto dohodly, že na díle bude zaměstnáno vždy maximálně 80 odsouzených 

osob s tím, že tento počet může být měněn formou písemného dodatku této smlouvy. V prostoru 
výrobní haly lze zaměstnat u pracovních stolů maximálně 76 odsouzených osob.  Závazek 
Objednatele zaměstnat odsouzené vyplývá z nájemní smlouvy č.j. VS-110610/ČJ-2016-8026PR  ze 
dne 10.7.2016, kde se podle čl. III odst. 4 nájemní smlouvy Objednatel jakožto nájemce výrobní 
haly zavázal provádět svoji podnikatelskou činnost uvnitř předmětu nájemní smlouvy za pomoci 
vězněných osob. Charakter práce odsouzených osob dle této smlouvy je v souladu s předmětem 
podnikání Objednatele.  

 
4. Po dobu práce odsouzených na předmětu díla řídí jejich pracovní činnost a vydává pracovní 

příkazy určený pracovník Objednatele. Objednatel je ve vztahu k odsouzeným osobám v postavení 
Zaměstnavatele dle zák. č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákoník práce“). 

 
5. Objednatel může po předchozím schválení ředitelem věznice nařídit práci přesčas odsouzeným 

osobám v rozsahu a za podmínek stanovených Zákoníkem práce. Základní pracovní doba bude 
rozvržena v souladu se Zákoníkem práce, zahájení a ukončení pracovní doby, včetně přestávek, 
bude upřesňováno písemnou či ústní dohodou mezi smluvními stranami. 

 
6. Objednatel předloží Zhotoviteli vždy do 2. dne následujícího kalendářního měsíce výkaz pracovní 

doby, tj. jmenný seznam odsouzených osob včetně docházky a počtu odpracovaných hodin za 
příslušné období a jmenný seznam podle normohodin přepočtený na hodiny za příslušné období 
podepsaný pracovníkem Objednatele, podle kterých bude vypočtena pracovní odměna 
odsouzených osob za předcházející měsíc a provedena následná fakturace Objednateli. 

 
 

III.      
Cena plnění a platební podmínky 

 
1. Cena za dílo byla dohodnuta jakožto cena za práci odsouzených osob a byla dohodnuta v souladu 

s NV č. 365/1999 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do 
zaměstnání ve výkonu trestu odnětí svobody takto: 
a) v I. skupině ve výši 45,- Kč za 1 normohodinu (slovy: čtyřicetpětkorunčeských),  
b) v II. skupině ve výši 65,- Kč za 1 hodinu (slovy: šedesátpěttkorunčeských),  
c)  ve III. skupině ve výši 90,- Kč za 1 hodinu (slovy: devadesátkorunčeských). 

 



3 | S t r á n k a  
 

2. Cena za práci odsouzených osob je uvedena jako smluvní, k této ceně bude připočtena DPH ve 
výši platné ke dni uskutečněného plnění.  Při práci přesčas se hodinová sazba zvyšuje o 25 % ve 
všední den, při práci ve dnech nepřetržitého odpočinku v týdnu se sazba zvyšuje o 50 % a ve 
svátek se hodinová sazba zvyšuje o 100 %. V ostatních případech se odměna za práci řídí 
příslušnými ustanoveními Zákoníku práce a NV č. 365/1999 Sb.  

 
3. Délka týdenní pracovní doby každé odsouzené osoby vykonávající práce je stanovena v rozsahu 40 

hodin týdně, což je 8 hod. denně při jednosměnném provozu. Při dvousměnném provozu je 
stanovena délka týdenní pracovní doby v rozsahu 38,75 hod. týdně, což je 7,75 hod. denně. 
Objednatel je povinen poskytnou odsouzeným osobám přestávku na jídlo a oddech v délce trvání 
30 minut podle ust. § 88 Zákoníku práce. Přestávka na jídlo a oddech musí být odsouzeným 
osobám poskytnuta nejdéle po 6 hodinách nepřetržité práce, přičemž se nezapočítává do pracovní 
doby. Zahájení a ukončení pracovní doby stanoví objednatel po odsouhlasení Zhotovitelem. 

 
4. Zhotovitel bude fakturovat zálohu předpokládané kalkulované výše finančních prostředků za práci 

odsouzených osob počítané z počtu odsouzených osob zařazených na pracovišti, hodinové sazby a 
předpokládaného počtu odpracovaných hodin, a to v minimální výši 50 %, vždy k 20. Dni 
kalendářního měsíce na následující kalendářní měsíc. Splatnost faktury činí 14 dnů. 

 
5. Doplatková faktura bude vystavena vždy k poslednímu dni v měsíci se splatností 14 kalendářních 

dnů, finanční vyrovnání kalendářního měsíce bude provedeno nejpozději do 14. dne následujícího 
kalendářního měsíce. Dnem zaplacení je den, kdy byly peněžní prostředky připsány na účet 
Zhotovitele.  

 
6. V případě, že jakákoli vystavená faktura nebude Objednatelem řádně uhrazena, vzniká 

Objednateli povinnost uhradit zákonný úrok z prodlení dle čl. VI. odst. 1. této smlouvy, a smluvní 
pokutu dle čl. VI. odst. 2 této smlouvy. 

 
IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Zhotovitel je povinen: 

a) zajistit potřebný počet odsouzených osob v době stanovené na základě potřeb Objednatele,   
                                                    

b) zajistit prokazatelné proškolení všech pracovníků Objednatele, kteří budou při výkonu práce ve 
styku s odsouzenými osobami dle Přílohy č. 1 (Poučení), 

 
c) vybavit odsouzené osoby k výkonu práce základním pracovním oděvem a obuví, 

 
d) provádět kontrolu dodržování čl. I. odst. 1. této smlouvy, včetně kontroly proškolení 

pracovníků Objednatele poučených pro styk s odsouzenými osobami, 
 

e) podílet se prostřednictvím technika bezpečnosti práce a požární ochrany (dále jen „technik BP 
a PO“) Zhotovitele na provádění kontrolní činnosti na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci a požární ochrany a případné nedostatky ihned řešit ve spolupráci s Objednatelem, 

 
f) určený zaměstnanec Zhotovitele zabezpečuje kontrolní činnost na střeženém pracovišti během  

celé pracovní doby, nejdéle po 45 minutách, o tomto provádí zápis do Knihy předání a převzetí 
služby pracoviště, 

 



4 | S t r á n k a  
 

2. Objednatel je povinen: 
 

a) zajistit činnost odsouzených osob na pracovišti dle čl. I. odst. 1. této smlouvy, které bylo 
předem schváleno příslušnými pracovníky Zhotovitele,   

 
b) zajistit před prvním výkonem práce zapracování odsouzených osob a v případě nutnosti  je  

vybavit   potřebnými pracovními a ochrannými pomůckami v souladu s právními předpisy BOZP 
a PO a proškolit je o  jejich řádném používání,     

  
c) zajistit denně potvrzení výkonu práce odsouzených osob včetně posouzení kvality práce, 

 
d) zajistit vlastního zaměstnance k technickému a odbornému dohledu nad výkonem a kvalitou 

práce odsouzených osob na  pracovišti     
 

e) oznámit Zhotoviteli písemnou formou 3 dny předem veškeré změny pracovní doby, její  
prodloužení, případně práci přesčas,  

 
f) zaměstnanci Objednatele, kteří přicházejí do styku s odsouzenými osobami, jsou povinni plně 

dodržovat poučení dle čl. IV. odst. 1. písm. b).  Seznam poučených osob vede Objednatel a 
oddělení vězeňské stráže Zhotovitele, který musí být odsouhlasen oběma smluvními stranami 
při jakékoliv aktualizaci. Porušení této povinnosti bude řešeno v souladu s právním řádem. 

 
g) zaměstnanci Objednatele jsou povinni zajistit úklid pracoviště, odevzdání, ukládání a 

uzamykání přidělených nástrojů, nářadí a materiálů na stanoveném místě a stanoveným 
způsobem,  

 
h) umožnit kdykoliv zaměstnancům Zhotovitele kontrolu veškerých prostor výrobní haly a  to  i  se  

služebními  psy za účelem zjištění nepovolených předmětů,  dále předložit seznam poučených 
osob dle čl. IV. odst. 1. písm. b), 

 
i) prokazatelným způsobem proškolit odsouzené s příslušnými předpisy v oblasti bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a požární ochrany pro pracoviště a tyto průběžně doplňovat  po  celou  
dobu provádění  díla  každé odsouzené osoby, zejména při výměně odsouzených. Pro tyto 
účely je Objednatel povinen spolupracovat a umožnit technikovi BP a PO Zhotovitele   kontrolu  
záznamů  o  provedených   školeních  a  poučeních  v  oblasti  BOZP a  PO, 

  
j) zaškolit odsouzené osoby zařazené na pracoviště k výkonu příslušných  prací  a dodržovat  

příslušné  právní   předpisy,  které   se   vztahují   na    práci   ve  výškách  a  v součinnosti se 
Zhotovitelem  provádět   informační pracovní porady pro odsouzené osoby, 

 
k) zajistit, aby stroje, technická zařízení, dopravní prostředky a nářadí byly z hlediska bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci vhodné pro práci, při které budou používány, pravidelně a řádně 
udržovány, kontrolovány a revidovány. Vybaveny ochrannými zařízeními, která chrání život a 
zdraví odsouzených osob a zaměstnanců, 

 
l) na základě vyhledávání a vyhodnocení rizik, která není možné odstranit, je povinen je 

vyhodnotit a přijmout taková opatření k omezení jejich působení. V případě, že není-li možné 
rizika odstranit nebo dočasně omezit prostředky kolektivními ochrany, je objednatel povinen 
poskytnout odsouzeným osobám osobní ochranné pracovní prostředky. 

 
m) bezprostředně nahlásit Zhotoviteli prostřednictvím vrchního inspektora strážní služby vznik 

pracovního úrazu nebo jiné mimořádné události, 



5 | S t r á n k a  
 

 
n) veškeré údaje obsažené v informacích, dokladech  a  dokumentaci  poskytnutých Zhotovitelem 

k plnění prací  nebo  skutečnosti, se kterými  Objednatel  při   plnění  smlouvy  přišel do styku, 
jsou považovány za důvěrné, ve smyslu ustanovení § 1730 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Objednatel je povinen o těchto údajích zachovávat mlčenlivost, a to i po splnění všech závazků 
z této smlouvy.  

 

3. Objednatel může písemně požádat Zhotovitele o  vyřazení  odsouzené osoby z pracoviště na 
základě žádosti předané Zhotoviteli (příloha č. 2), zvláště pak  pro  hrubé porušení  pracovních 
postupů a předpisů v oblasti BOZP a PO.   

 
V. 

    Odpovědnost za škodu 

 
1. Smluvní strana odpovídá druhé smluvní straně za škodu, kterou jí způsobila zaviněným porušením 

smluvních povinností nebo povinností, které vyplývají z obecně závazných právních předpisů. 
 
2. Odsouzená osoba odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobila při plnění pracovních 

úkolů nebo v souvislosti s nimi zaviněným porušením povinností dle ust. § 250 odst. 1 Zákoníku 
práce. V tomto směru má odsouzená osoba stejné povinnosti, jaké by měla podle zvláštních 
právních předpisů vůči svému Zaměstnavateli v pracovním poměru. 

 
3. Objednatel má vůči odsouzeným osobám stejné povinnosti, jaké by měl podle zvláštních předpisů 

vůči svým zaměstnancům v pracovním poměru v postavení Zaměstnavatele. V tomto směru 
odpovídá odsouzeným osobám za škodu podle ust. § 265 Zákoníku práce. Dále Objednatel 
odpovídá odsouzeným osobám za škodu způsobenou pracovním úrazem nebo nemocí z povolání 
dle ust. § 2958 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve spojení s ust. § 269 an. Zákoníku práce. 

 
Za tímto účelem zejména: 
 

a) vede  dokumentaci  a  evidenci  pracovních  úrazů  odsouzených  a   plní   povinnosti  vyplývající  
z  této evidence (Nařízení  vlády   č.  201/2010 Sb., o   způsobu   evidence   úrazů,  hlášení a 
zasílání záznamu o úrazu), 

 
b) vznik pracovního   úrazu   ohlásí   bez   zbytečného   odkladu   věznici prostřednictvím kanceláře 

vrchního inspektora strážní služby  a  věznici zároveň umožní účast na objasnění příčin a 
okolností vzniku úrazu, 

 
c) vedoucí pracoviště,  na  kterém k úrazu došlo, vyhotoví záznam o úrazu a jednu kopii tohoto 

záznamu předá  neprodleně  věznici,   nejpozději   však   do   5  pracovních   dnů   ode  dne,  kdy  
se  o   úrazu  dozvěděl. Objednatel provede hlášení a zasílání záznamu o úrazu stanoveným 
institucím, 

 
d) pokud dojde k úrazu a následnému odškodnění, provádí odškodnění úrazu. K tomuto   účelu  

pověřený   pracovník  Věznice   (zpravidla  technik  BP) zajistí a poskytne Objednateli potřebné 
podklady   pro   odškodnění   ( hodnocení    bolestného,  výpočet    náhrady    ušlého   výdělku  
po   dobu     pracovní  neschopnosti apod.), 

 
e) náhradu za ztrátu výdělku přiznanou v souvislosti s odškodněním úrazu poukazuje vždy věznici, 

ostatní náhrady poukazuje poškozenému, 
 



6 | S t r á n k a  
 

f) je povinen mít sjednáno pojištění obecné odpovědnosti Zaměstnavatele jakožto právnické 
osoby za škodu. Uzavřenou smlouvu o pojištění - kopii smlouvy je Objednatel povinen předat 
Zhotoviteli. 

 
4. Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou Objednateli tím, že nebyl proveden dohodnutý objem 

prací v důsledku propuštění odsouzených osob na základě rozhodnutí prezidenta republiky o 
amnestii nebo tím, že odsouzení nenastoupí do práce pro hromadné onemocnění, karanténu ve 
věznici, generální prohlídky, ze závažných bezpečnostních důvodů nebo organizačních změn 
věznice. 

 
VI.   

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 
1. Bude-li Objednatel v prodlení s placením kterékoliv ze strany Zhotovitele vystavené faktury, 

zavazuje se zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení z dlužné částky v souladu s ust. § 1970 zák. č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění, a dle § 2 a § 3 nařízení vlády č. 
351/2013 Sb., v platném a účinném znění. 

 
2. Pro případ porušení povinnosti Objednatele zaplatit cenu plnění dle čl. III odst. 1. a 2. této 

smlouvy a porušení povinnosti mlčenlivosti Objednatele dle čl. IV. odst. 2. písm. m) této smlouvy 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ (slovy: 
desettisíckorunčeských).  

 
3. Ve vztahu k ujednané smluvní pokutě dle čl. VI. odst. 2. této smlouvy nemá Zhotovitel podle ust. § 

2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke které se smluvní pokuta vztahuje. Právo Věznice na náhradu škody podle ust. § 2913 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník ve vztahu k porušení ostatním smluvním povinnostem ze strany 
Objednatele není dotčeno. 

 
 

VII. 
  Platnost smlouvy a možnosti jejího ukončení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu platnosti a účinnosti smlouvy č.j.  VS-

110610/ČJ-2016-8026PR  ze dne 10.7.2016. Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o dílo č.j. VS 
85/8/2011-26/práv./01 ze dne 21.3.2011, která pozbyla platnosti a účinnosti dne 9.7.2016. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 10.7.2016. 
 
3. Smluvní vztah založený touto smlouvou končí: 
 

a) kdykoli na základě oboustranné písemné dohody smluvních stran, 
b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, 
c) před uplynutím sjednané doby v případě, dojde-li k předčasnému ukončení nájemní smlouvy 

č.j. VS-110610/ČJ-2016-8026PR  ze dne 10.7.2016, 
d) výpovědí Zhotovitele v těchto případech: 

- bez uvedení důvodu 
- v případě neplnění povinností Objednatele dle čl. IV. odst. 2. a čl. V. této smlouvy. 

Výpovědní lhůta je ve výše uvedených případech jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po datu doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

e) okamžitým ukončením smlouvy v těchto případech: 



7 | S t r á n k a  
 

- nastanou-li mimořádné události a nelze nadále na Zhotoviteli jakožto účastníkovi tohoto 
smluvního ujednání požadovat plnění sjednaných smluvních podmínek, 

- je-li Objednatel v prodlení s placením byť i jedné faktury více než 1 měsíc po termínu 
splatnosti.  

Ve výše uvedených případech se jedná o okamžité ukončení smlouvy, kdy končí smluvní vztah 
dnem následujícím po doručení okamžitého ukončení smlouvy druhé smluvní straně.   

 
 

VIII. 
    Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu platnosti a účinnosti smlouvy č.j. VS-

110610/ČJ-2016-8026PR ze dne 10.7.2016. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran, účinnosti dnem 10.7.2016. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

právními předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve vztahu k odsouzeným 
osobám se řídí tato smlouva zejména Zákoníkem práce. 

 
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky. 
 
4. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, kdy jeden výtisk obdrží 

Objednatel, Zhotovitel obdrží po dvou výtiscích. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se před 
podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez výhrad s ním souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 

V Oráčově dne: 

 

Za Objednatele:                                                          Za Zhotovitele: 

 
 

………………………………………….…………………….  …………………………………………………………………
          Ladislav Růžička                               Vrchní rada 
               jednatel        plk. Mgr. Pavel Třasák 
              hand - made service s.r.o.                    ředitel Věznice Oráčov 
                 

 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 

       



8 | S t r á n k a  
 

P O U Č E N Í 

pro zaměstnance jiných subjektů 

 

1. Vstupující osoba je povinna při vstupu do věznice prokázat se bez vyzvání občanským 
průkazem a předložit zavazadlo ke kontrole (prováděno pomocí RTG zařízení, týká se i 
vjezdu motorovým vozidlem), popř. i provedení osobní prohlídky. 

2. Do věznice je  z a k á z á n o  donášet jakékoliv alkoholické nápoje, jedy, omamné a 
psychotropní látky a jakékoliv záznamové prostředky včetně médií. 

3. Pokud vstupující osoba, při vstupu do věznice, má u sebe osobní zbraně nebo mobilní 
telefony, musí je bez vyzvání odevzdat do úschovy. ( Mobilní telefony odevzdávají ve 
vypnutém stavu. ) 

4. Osobám v podnapilém stavu je vstup do věznice z a k á z á n. Vstupující osoba je povinna 
se na výzvu podrobit orientační dechové zkoušce na alkohol. 

5. J e  z a k á z á n o  zneužívat odsouzené nebo obviněné k různým úsluhám, zneužívat 
jejich práci pro osobní prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty (výrobky apod.), 
zprostředkovávat jim jakékoliv vzkazy a spojení s osobami nebo institucemi mimo objekt 
VS ČR ( doručovaní dopisů, zpráv apod.), předávat odsouzeným kuřivo, kávu, léky různé 
chemikálie, peníze apod.  

6. J e   z a k á z á n o  vést s odsouzenými nebo obviněnými osobní rozhovory o 
mimopracovní problematice, sdělovat jim své osobní problémy, poznatky a názory, 
sdělovat jim údaje osobního charakteru (adresy, bydliště atd.) Taktéž je zakázáno hovořit 
s odsouzenými nebo obviněnými o jejich případech trestné činnosti a v případě snahy o 
navázání kontaktu (nedovoleného styku) toto odmítnout a nahlásit příslušníkovi VS ČR. 

Odsouzeným se zásadně vyká. 

7. Vstupující osoba je  povinna okamžitě hlásit příslušníkovi VS ČR jakýkoliv poznatek, 
směřující k přípravě útěku vězněných osob nebo k páchání trestné činnosti. 

8. Vstupující osoba je upozorněna, že  porušením zásad uvedených v bodech 5 a 6 tohoto 
poučení, může naplnit skutkovou podstatu trestného činu „ Maření výkonu úředního 
rozhodnutí“ ve smyslu ustanovení § 337 odst. 1 písm. g) tr. zákoníku a může být podán 
návrh na zahájení trestního stíhání. 

9. Vstupující osoba je povinna se pohybovat pouze ve vymezených prostorech. Viditelně 
označena identifikačním štítkem (zabránit jeho ztrátě, nebo zneužití) a při odchodu jej 
nepoškozený vrátit.                         

 
 
Jméno, příjmení ……………………………. Datum narození…………………………. 

 
Číslo občanského průkazu ………………….. 

 

V Oráčově dne ……………………………… Podpis ………………………………….. 
  
 

 
 



9 | S t r á n k a  
 

Příloha č. 2 
 

 

--------------------------------- 
     hlavička organizace 

 

 

 

Žádost o vyřazení odsouzeného z práce 

 

 

Žádáme o vyřazení odsouzeného z pracoviště: 

 

podle bodu:....………………………………................................................ 

 

Důvod: 

 

 

 

 

Za firmu: 

 

 

Stanovisko zařazovací komise: 
 

 
 
 
 
       
 


		2016-08-09T11:54:20+0200
	Ing. Renata Charvátová




